EIVSDEM EX LIBRO DODECIMO DE TRINITATE

12, 9 p. 917^e 13 Aut si et una persona hominis ex tribus potest dici imago dei, sicut ipsa | summa f. 80u trinitas et unaquæque persona deus est, cur et mulier non est imago dei? 25

14, 24 p. 964^c

EIVSDEM EX LIBRO QUARTODECIMO DE TRINITATE

1 Ioh. 3, 2 14 Quamquam possit hoc a Iohanne apostolo etiam de immortalitate corporis dictum uideri. et in hac quippe similes erimus deo, sed tantummodo filio, quia solus in trinitate corpus accepit, in quo mortuus resurrexit atque id ad superna perduxit.

EIVSDEM EX LIBRO QUINTODECIMO DE TRINITATE

30

15, 5 p. 968^e 15 Etiam in hoc libro apparuit trinitatis æqualitas nec quasi aliquid duplum esse

3 ita <i>Augustinus</i> in <i>N</i>	4 singula hæc <i>Aug.</i>	referebatur <i>N</i> referantur <i>Augustinus</i>
6 si <i>Augustinus</i> om. <i>N</i>	7 caput Christi deus <i>Aug.</i>	11 ut <i>N</i> om. <i>Augustin</i> edd.
<i>Augustinus</i> adesse <i>N</i>	14 amicorum <i>N</i> ceterorum <i>Aug.</i>	13 ad se
<i>Augustinus</i> dicit <i>N</i>	subsistentias <i>N</i> substantias <i>Augustinus</i>	17 dici
24/25 ipsa — et <i>N</i> in ipsa summa trinitate <i>Augustinus</i> edd.	29 peruexit <i>Augustinus</i>	18 possit <i>Augustinus</i> posset <i>N</i>
TODECIMO <i>N</i>	31 æqualitas <i>N</i> æqualitas et non deus triplex sed trinitas <i>Augustinus</i>	30 QVAR-

patrem et filium ad simplum spiritum sanctum, ubi nec tria plus aliquid sunt quam horum unum.

EIVSDEM EX EODEM LIBRO

- 16 Ratione etiam reddita intellegendis clarum est in substantia ueritatis non solum patrem filio non esse maiorem, sed nec ambos simul aliquid esse maius quam solum spiritum sanctum, aut quoslibet duos in eadem trinitate maius esse aliquid quam unum, aut omnes simul tres maius aliquid esse quam singulos. 15, 5 p. 969^b

EIVSDEM EX EODEM LIBRO

- 17 Sciunt ergo inuicem pater et filius, sed ille gignendo, iste nascendo, et omnia quæ sunt in eorum scientia, in eorum essentia, unusquisque eorum simul uidet, non partialim aut singillatim. 15, 23 p. 984^f

EIVSDEM EX EODEM LIBRO

- 18 Nunc de spiritu sancto quantum deo donante uidere conceditur, disserendum est. qui spiritus sanctus secundum scripturas sanctas nec patris est solius nec filii solius, sed amborum, et ideo communem, quia inuicem se diligunt pater et filius, nobis insinuat caritatem. 15, 27 p. 987^b

EIVSDEM EX EODEM LIBRO

- 19 Sed uoluntas dei si et proprie dicenda est aliqua in trinitate persona, magis hoc nomen spiritui sancto competit sicut caritas. 15, 38 p. 994^c